
 

 

 

 

 

 

COMUNE DI GERGEI 

Provincia del Sud Sardegna 

Area Urbanistica Edilizia Manutenzioni 
Via G. Marconi 65 – 09055 – GERGEI (SU) 

 

  

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

AVVISO PUBBLICO 

 

per contributi a fondo perduto per le spese di gestione ed investimento sostenute dalle attività 

economiche commerciali e artigianali operanti nel Comune di Gergei. Annualità 2021 

  

DPCM del 24 settembre 2020 - Ripartizione, termini, modalità di accesso e rendicontazione dei 

contributi ai comuni delle aree interne, a valere sul Fondo di sostegno alle attività economiche, 

artigianali e commerciali per ciascuno degli anni dal 2020 al 2022 pubblicato sulla Gazzetta 

ufficiale n. 302 del 4 dicembre 2020  

 
Elenco istanze pervenute 

 
N. Data di arrivo N. prot. Data di prot. Ricevibilità 

1 05/06/2022 3051 06/06/2022 pervenuta entro i termini 

2 03/06/2022 3057 06/06/2022 pervenuta entro i termini 

3 03/06/2022 3058 06/06/2022 pervenuta entro i termini 

4 03/06/2022 3061 06/06/2022 pervenuta entro i termini 

5 03/06/2022 3062 06/06/2022 pervenuta entro i termini 

6 06/06/2022 3066 06/06/2022 pervenuta entro i termini 

7 06/06/2022 3074 06/06/2022 pervenuta entro i termini 

8 07/06/2022 3108 07/06/2022 pervenuta entro i termini 

9 08/06/2022 3111 08/06/2022 pervenuta entro i termini 

10 07/06/2022 3113 08/06/2022 pervenuta entro i termini 

11 08/06/2022 3172 08/06/2022 pervenuta entro i termini 

12 10/06/2022 3108 10/06/2022 pervenuta entro i termini 

13 11/06/2022 3235 12/06/2022 pervenuta entro i termini 

14 16/06/2022 3286 16/06/2022 pervenuta entro i termini 

15 16/06/2022 3318 16/06/2022 pervenuta entro i termini 

16 16/06/2022 3320 16/06/2022 pervenuta entro i termini 

17 16/06/2022 3322 16/06/2022 pervenuta entro i termini 

18 16/06/2022 3323 16/06/2022 pervenuta entro i termini 

19 16/06/2022 3325 16/06/2022 pervenuta entro i termini 

20 17/06/2022 3358 17/06/2022 pervenuta entro i termini 

21 17/06/2022 3359 17/06/2022 pervenuta entro i termini 

22 17/06/2022 3369 20/06/2022 pervenuta entro i termini 

23 20/06/2022 3390 20/06/2022 pervenuta entro i termini 

24 20/06/2022 3391 20/06/2022 pervenuta entro i termini 

25 20/06/2022 3392 20/06/2022 pervenuta entro i termini 

26 20/06/2022 3393 20/06/2022 pervenuta entro i termini 

27 20/06/2022 3412 20/06/2022 pervenuta entro i termini 

28 20/06/2022 3413 20/06/2022 pervenuta entro i termini 

29 20/06/2022 3414 20/06/2022 pervenuta entro i termini 

30 17/06/2022 3436 21/06/2022 pervenuta entro i termini 

31 20/06/2022 3422 21/06/2022 
pervenuta oltre i termini/manca la domanda 

NON AMMESSA 
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Tabella contributi da erogare  

 
N. Data di arrivo N. prot. Data di prot. Importo da corrispondere 

1 05/06/2022 3051 06/06/2022 € 950,00 

2 03/06/2022 3057 06/06/2022 € 250,00 

3 03/06/2022 3058 06/06/2022 € 950,00 

4 03/06/2022 3061 06/06/2022 € 691,01 

5 03/06/2022 3062 06/06/2022 € 250,00 

6 06/06/2022 3066 06/06/2022 € 345,51 

7 06/06/2022 3074 06/06/2022 € 1.040,41 

8 07/06/2022 3108 07/06/2022 € 449,62 

9 08/06/2022 3111 08/06/2022 € 250,00 

10 07/06/2022 3113 08/06/2022 € 691,01 

11 08/06/2022 3172 08/06/2022 € 250,00 

12 10/06/2022 3108 10/06/2022 € 1.150,00 

13 11/06/2022 3235 12/06/2022 € 950,00 

14 16/06/2022 3286 16/06/2022 € 950,00 

15 16/06/2022 3318 16/06/2022 € 2.200,00 

16 16/06/2022 3320 16/06/2022 € 250,00 

17 16/06/2022 3322 16/06/2022 € 345,51 

18 16/06/2022 3323 16/06/2022 € 250,00 

19 16/06/2022 3325 16/06/2022 € 345,51 

20 17/06/2022 3358 17/06/2022 € 950,00 

21 17/06/2022 3359 17/06/2022 € 180,13 

22 17/06/2022 3369 20/06/2022 € 345,51 

23 20/06/2022 3390 20/06/2022 € 1.150,00 

24 20/06/2022 3391 20/06/2022 € 250,00 

25 20/06/2022 3392 20/06/2022 € 450,00 

26 20/06/2022 3393 20/06/2022 € 250,00 

27 20/06/2022 3412 20/06/2022 € 346,79 

28 20/06/2022 3413 20/06/2022 € 950,00 

29 20/06/2022 3414 20/06/2022 € 450,00 

30 17/06/2022 3436 21/06/2022 € 250,00 

TOTALE € 18.131,00 

 

 

Gergei,26.08.2022 

 

Il Responsabile del Servizio U.E.M. 

         Ing. Marco Piludu 

         f.to digitalmente 
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